Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
SANTA ANA de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1064
1064
1064
1064
1065
1065
1066
1066
1067
1067
1068
1072
1073
1073
1073
1074
1075
1076
1076
1076
1077
1079
1079
1080
1080
1082
1084
1084
1086
1086
1088
1088
1089
1091
1091

Cédula

103860448
103950184
202330221
900120110
118220130
109690852
102060012
102140971
104420333
201670338
800680129
102280503
202580801
302090486
101900287
103890631
103290094
103140226
202270585
600510011
102490883
103610217
101890638
118620265
104890552
107800790
102950693
113860945
102280443
105830916
104390855
107250781
102430492
201530470
400570434

Nombre Completo

ACUNA MORA RICARDO ENRIQUE
AGUERO LOPEZ FRANCISCA

ARAYA SOLIS MARGARITA

ARCE QUESADA WILBUR

BERMUDEZ MONTES VICTOR HUGO
BOLANOS CAMPOS SILVIA ELENA
CASTRO VALVERDE CARMEN LIDIA
CESPEDES GUZMAN ARNULFO
CHAVARRIA TREJOS MAX

CORDERO ARAYA MIRIAM

DINIS KISSOVA SARA MARIA
OBANDO CESPEDES GUILLERMINA
RAMIREZ CAMPOS EDUARDO
RICHMOND PIEDRA EDGAR ALFREDO
RODRIGUEZ CASTRO JOSE FRANCISCO
SIBAJA PORRAS ELODIA MARIA
SOLANO SANTAMARIA JOHNNY ALBERTO
VENEGAS HERRERA ROLANDO
VILLALOBOS DELGADO ANNIA

WONG CHAN MIGUEL ANGEL

ARIAS AGUERO FRANCISCO ELECIAS
MARIN MADRIGAL ZORAIDA

QUIROS VARGAS ANA TERESA
SANDOVAL CAMPOS KIARA

VARGAS SALAZAR MARTA EUGENIA
GONZALEZ SOLIS MARJORIE
OBANDO CESPEDES ADRIAN

SANDI MONTOYA HENRY ULISES
GUADAMUZ ALVAREZ JOSE MANUEL
QUESADA JIMENEZ EDELMIRA
BRENES JIMENEZ CLARA

CALVO SOLIS JUVENAL
CARVAJAL ZAMORA OLGA MARTA
ESQUIVEL HERRERA ENRIQUE
FONSECA CHAVARRIA VICTORIA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
SANTA ANA de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1092
1093
1094
1095
1095
1096
1101
1107
1107
1109
1109
1110
1111
1112
1112
1113
1114
1114
1114
1115
1116
1116
1116
1118
1118
1120
1120
1120
1121
1123
1124
1125
1128
1128
1129

Cédula

108430045
102250391
106030220
103280735
900090845
105200247
101470595
101240973
103700124
101330729
103070311
501660302
800820795
102880768
117620431
103140810
104020335
105060325
104130305
106460740
101900285
101670715
700540940
104520497
301570749
104140850
106370486
110360875
102750327
103870519
107910755
101980380
500760768
102330181
109280424

Nombre Completo

GUADAMUZ MARIN WILBER
JIMENEZ JIMENEZ OLGA

MARIN DELGADO FRANCISCO
MORALES ACUNA GLADYS
OREAMUNO BLANCO JORGE EDUARDO
PEREZ CASTRO CARLOS BERNAL
CAMBRONERO MARIN ANTONIO
ACUNA SOLERA VIRGINIA

ARIAS HERRERA MARGARITA
CASTRO FORNIERI NATALIA
CORDERO SOLIS DESIDERIO
ESPINOZA ORTIZ MANUEL ANGEL
MACIAS RODRIGUEZ MARISSA
MORAGA MENA CARLOS EDUARDO
MORALES JIMENEZ MARIA CELESTE
MUNOZ OVARES JORGE ERNESTO
RAMIREZ CARMONA FERNANDO
RAMIREZ GUILLEN VILMA

ROJAS MEZA MARIA CLEMENCIA
UMANA MENA ESMEREGILDO
UMARNA SOLIS MANUEL ANTONIO
VILLARREAL MONTERO MARINO
VILLEGAS CASCANTE TRINIDAD
NAVARRO ABARCA MOISES
PORRAS QUESADA ANTONIO
BADILLA JIMENEZ MARIA GISELLE
BARROSO FREER GIOVANNI
BENAVIDES ELIZONDO ROLAN ANTONIO
CORRALES MORA MARINO
HIDALGO FLORES VIRGINIA
MORALES CASTILLO LORENA
PORRAS MORA TITO

VARELA CAMPOS VERA VIOLETA
ZAMORA VILLALOBOS MARINA
BRENES MORA SONIA
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Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
SANTA ANA de la Provincia de SAN JOSE.

N° Junta

1130
1131
1131
1132

Cédula

102420303
401080979
113720971
201150321

Total de Fallecidos

Nombre Completo

HERNANDEZ HENCHOZ RODOLFO
OROZCO BLANCO EMILIA MARIA
OVIEDO CRUZ JOSE JULIAN
VINDAS MONESTEL BERNARDO

74
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